
1.01 ZÁDVERIE 21,6 m2

1.02 LOBBY 204,8 m2

1.03 VÝSTAVNÝ PRIESTOR 94,0 m2

1.04 VÝŤAH 5,0 m2

1.05 PREDSIEŇ 8,4 m2

1.06 SCHODISKO 14,0 m2

1.07 KULTUR BAR 188,8 m2

1.08 HYGIENICKÝ BLOK /WC MUŽI  WC ŽENY, BB, UPR./ 17,9 m2

1.09 SKLAD 41,4 m2

1.10 KOMUNIKÁCIA 24,0 m2

1.11 MALÁ SÁLA 159,4 m2

1.12 SKLAD 29,8 m2

1.13 SKLAD 16,1 m2

1.14 OSVETLENIE 5,4 m2

1.15 ZÁSOBOVACÍ PIESTOVÝ VÝŤAH 6,0 m2

1.16 KOMUNIKÁCIA 64,2 m2

1.17 ŠATNE 19,4 m2

1.18 HYGIENICKÝ BLOK 5,9 m2

1.19 HYGIENICKÝ BLOK 6,0 m2

1.20 ŠATNE 18,7 m2

1.21 VÝŤAH 6,1 m2

1.22 UPRATOVAČKA 5,7 m2

1.23 SCHODISKO 15,7 m2

1.24 MEZANÍN/BALKÓN 38,5 m2

1.25 TERASA 152,5 m2

6 441,2 m2

1 118,7 m2

1 016,8 m2

OBOSTAVANÝ OBJEM

HRUBÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

ÚŽITKOVÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

SÚŤAŽ NÁVRHOV KD MALACKY. 2.KOLO2

02.01

02.02

02.03

02.04

02.0502.06

02.07 02.08

2.012.022.032.04

2.05 2.06 2.07

2.082.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14 2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.202.21

2.22

2.23

3.013.023.033.04

3.05 3.06 3.07 3.08 3.09

3.10

3.11

3.12

3.133.14

3.153.16

4.014.024.034.04 4.05

4.06

4.07

4.08
4.094.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16 5.015.025.035.04 5.05

5.07

5.08

7.017.027.037.04 7.05

7.08

7.09

6.016.026.036.04 6.05

6.06

6.07

7.06

7.07

7.10

7.11

7.12

7.13

7.14

5.09
5.06

7.15

1.01 1.02

1.03

1.07

1.05 1.041.06

1.08

1.09 1.10
1.11

1.12

1.131.14

1.15

1.16

1.17

1.18 1.19

1.20

1.211.22

1.23

1.24

LEGENDA A SCHÉMA 2.PP LEGENDA A SCHÉMA 1.NP

LEGENDA A SCHÉMA 2.NP LEGENDA A SCHÉMA 3.NP

LEGENDA A SCHÉMA 4.NP LEGENDA A SCHÉMA 5.NP

LEGENDA A SCHÉMA 6.NP LEGNDA A SCHÉMA 7.NP

7.01 VSTUPNÝ PRIESTOR - REGISTRÁCIA 48,3 m2

7.02 VÝŤAH 5,0 m2

7.03 PREDSIEŇ 8,4 m2

7.04 SCHODISKO 14,0 m2

7.05 ŠATŇA + KUCHYNKA 13,1 m2

7.06 SKLAD + VÝŤAH PRE KNIHY 24,4 m2

7.07 PRIESTOR NA DISKUSIE 55,9 m2

7.08 BESEDNÁ MIESTNOSŤ 60,0 m2

7.09 HYGIENICKÝ BLOK /WC MUŽI  WC ŽENY, BB, UPR./ 17,9 m2

7.10 KOMUNIKÁCIA 19,4 m2

7.11 KANCELÁRIA SEKRETÁRA RIADITEĽA 10,7 m2

7.12 KANCELÁRIA RIADITEĽA 16,2 m2

7.13 KANCELÁRIA 16,2 m2

7.14 KANCELÁRIA 10,8 m2

7.15 KOMUNIKÁCIA 24,0 m2

1 259,0 m2

381,5 m2

344,3 m2

OBOSTAVANÝ OBJEM

HRUBÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

ÚŽITKOVÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

6.01 SPOLOČNÝ KONZUTAČNÝ PRIESTOR 48,3 m2

6.02 VÝŤAH 5,0 m2

6.03 PREDSIEŇ 8,4 m2

6.04 SCHODISKO 14,0 m2

6.05 INDIVIDUÁLNE ŠTUDIJNÉ MIESTA 13,1 m2

6.06 SKLAD + VÝŤAH PRE KNIHY 24,1 m2

6.07 VOĽNÝ VÝBER + SPOLOČNÉ ŠTUDIJNÉ MIESTA 190,5 m2

6.08 SKLAD 17,9 m2

6.09 KOMUNIKÁCIA 24,1 m2

1 259,0 m2

381,5 m2

345,4 m2

OBOSTAVANÝ OBJEM

HRUBÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

ÚŽITKOVÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

5.01 SPOLOČNÝ KONZUTAČNÝ PRIESTOR 48,3 m2

5.02 VÝŤAH 5,0 m2

5.03 PREDSIEŇ 8,4 m2

5.04 SCHODISKO 14,0 m2

5.05 INDIVIDUÁLNE ŠTUDIJNÉ MIESTA 13,1 m2

5.06 SKLAD + VÝŤAH PRE KNIHY 24,1 m2

5.07 VOĽNÝ VÝBER + SPOLOČNÉ ŠTUDIJNÉ MIESTA 190,5 m2

5.08 HYGIENICKÝ BLOK /WC MUŽI  WC ŽENY, BB, UPR./ 17,9 m2

5.09 KOMUNIKÁCIA 24,1 m2

1 259,0 m2

381,5 m2

345,4 m2

OBOSTAVANÝ OBJEM

HRUBÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

ÚŽITKOVÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

4.01 KOMUNIKÁCIA, SPOLOČNÝ KOMUNITNÝ PRIESTOR 56,6 m2

4.02 VÝŤAH 5,0 m2

4.03 PREDSIEŇ 8,4 m2

4.04 SCHODISKO 14,0 m2

4.05 KANCELÁRIA EKONOMICKÉ ODDELENIE 17,5 m2

4.06 KANCELÁRIA EKONOMICKÉ ODDELENIE 16,2 m2

4.07 KANCELÁRIA PROGRAMOVÉ ODDELENIE 16,4 m2

4.08 KANCELÁRIA PROGRAMOVÉ ODDELENIE 17,5 m2

4.09 ZASADAČKA 44,7 m2

4.10 EKONOMICKÝ ARCHÍV 38,1 m2

4.11 HYGIENICKÝ BLOK /WC MUŽI  WC ŽENY, BB, UPR./ 17,9 m2

4.12 SKLAD 19,0 m2

4.13 KOMUNIKÁCIA 25,4 m2

4.14 KANCELÁRIA SPRÁVCA BUDOVY 18,3 m2

4.15 KANCELÁRIA TECHNICKÝ PERSONÁL 11,3 m2

4.16 KANCELÁRIA TECHNICKÝ PERSONÁL 18,3 m2

1 258,0 m2

381,2 m2

344,6 m2

OBOSTAVANÝ OBJEM

HRUBÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

ÚŽITKOVÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

3.01 KOMUNIKÁCIA, SPOLOČNÝ KOMUNITNÝ PRIESTOR 111,3 m2

3.02 VÝŤAH 5,0 m2

3.03 PREDSIEŇ 8,4 m2

3.04 SCHODISKO 14,0 m2

3.05 KLUBOVŇA 24,3 m2

3.06 KLUBOVŇA 25,2 m2

3.07 KLUBOVŇA 25,2 m2

3.08 KLUBOVŇA 25,0 m2

3.09 KLUBOVŇA 20,1 m2

3.10 SKLAD 11,2 m2

3.11 ŠATNE + HYGIENICKÝ BLOK 14,0 m2

3.12 ŠATNE + HYGIENICKÝ BLOK 14,0 m2

3.13 TANEČNÁ SÁLA 58,4 m2

3.14 KOMUNITNÝ PRIESTOR 74,7 m2

3.15 HYGIENICKÝ BLOK /WC MUŽI  WC ŽENY, BB, UPR./ 17,9 m2

3.16 VÝTVARNÝ ATELIÉR 74,4 m2

1 880,3 m2

569,8 m2

523,1 m2

OBOSTAVANÝ OBJEM

HRUBÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

ÚŽITKOVÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

2.01 KOMUNIKÁCIA, SPOLOČNÝ KOMUNITNÝ PRIESTOR 178,6 m2

2.02 VÝŤAH 5,0 m2

2.03 PREDSIEŇ 8,4 m2

2.04 SCHODISKO 14,0 m2

2.05 VÝTVARNÝ ATELIÉR 33,2 m2

2.06 VÝTVARNÝ ATELIÉR 33,9 m2

2.07 VÝTVARNÝ ATELIÉR 33,5 m2

2.08 UČEBŇA PRE VÝUKU PREDNESU 41,8 m2

2.09 KERAMICKÁ DIELŇA 56,7 m2

2.10 HYGIENICKÝ BLOK /WC MUŽI  WC ŽENY, BB, UPR./ 17,9 m2

2.11 DENNÁ MIESTNOSŤ 29,8 m2

2.12 KANCELÁRIA 12,6 m2

2.13 GRAFICKÁ PC UČEBŇA 20,1 m2

2.14 KOMUNIKÁCIA 119,6 m2

2.15 SKLAD 22,1 m2

2.16 ŠATNE HERCI 23,6 m2

2.17 HYGIENICKÝ BLOK 11,0 m2

2.18 HYGIENICKÝ BLOK 11,0 m2

2.19 ŠATNE HERCI 25,6 m2

2.20 VÝŤAH 6,1 m2

2.21 UPRATOVAČKA 5,7 m2

2.22 SCHODISKO 15,7 m2

2.23 MIESTNOSŤ PRE ZVUKÁROV, OSVETĽ., PREMIETANIE 46,5 m2

2 825,8 m2

856,3 m2

772,4 m2

OBOSTAVANÝ OBJEM

HRUBÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

ÚŽITKOVÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

02.01 KOMUNIKÁCIA 61,1 m2

02.02 ZÁSOBOVACÍ PIESTOVÝ VÝŤAH 6,0 m2

02.03 SCHODISKO 14,5 m2

02.04 VÝŤAH 6,1 m2

02.05 KOTOLŇA 45,0 m2

02.06 SKLAD 58,1 m2

02.07 PRIESTOR PRE ZASÚVANIE PODLAHY SÁLY 488,5 m2

02.08 STROJOVŇY VZT 137,2 m2

2 766,9 m2

922,3 m2

816,5 m2

OBOSTAVANÝ OBJEM

HRUBÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

ÚŽITKOVÁ PODLAŽNÁ PLOCHA

PÔDORYS 1.NP M1:250PÔDORYS 2.PP M1:250

PÔDORYS 2.NP M1:250 PÔDORYS 3.NP M1:250

PÔDORYS 4.NP M1:250 PÔDORYS 5.NP M1:250

PÔDORYS 6.NP M1:250 PÔDORYS 7.NP M1:250

B

B

A

A

B

B

A

A

B B

B B

B BB B

B B

S

SPOLOČENSKÁ 
MULTIFUNKČNÁ SÁLA
ZÁKLADNÁ UMELECKÁ 
ŠKOLA
KULTUR BAR - KLUB
LOBBY/GALÉRIA
KOMUNIKAČNÉ JADRÁ

TECHNOLOGICKÉ ZÁZEMIE

SPOLOČENSKÁ 
MULTIFUNKČNÁ SÁLA
ZÁKLADNÁ UMELECKÁ 
ŠKOLA
KOMUNIKAČNÉ JADRÁ

MESTSKÉ
KULTÚRNE CENTRUM
KOMUNIKAČNÉ JADRÁ

MESTSKÉ
KULTÚRNE CENTRUM
SPRÁVA OBJEKTU
KOMUNIKAČNÉ JADRÁ

KNIŽNICA
KOMUNIKAČNÉ JADRÁ

KNIŽNICA
KOMUNIKAČNÉ JADRÁ

KNIŽNICA
KOMUNIKAČNÉ JADRÁ


	Page 3

